
Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 

Владимирской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 24.12.2024               г.Петушки                                                   № 96/17 
 

 

О назначении представителей Совета народных 

 депутатов Петушинского района в состав рабочей  

группы администрации Петушинского района  

 

Рассмотрев обращение администрации Петушинского района с просьбой о назначении 

представителей Совета народных депутатов Петушинского района в состав рабочей группы по 

организации питания в образовательных организациях Петушинского района, руководствуясь 

решением Совета народных депутатов Петушинского района от 27.06.2006 № 114/8 «О порядке 

назначения (направления) представителей Совета народных депутатов района для работы в 

составе комиссий, рабочих групп и т.д. администрации Петушинского района и иных 

организаций», Совет народных депутатов Петушинского района      

р е ш и л:   

1. Назначить в состав рабочей группы по организации питания в образовательных 

организациях Петушинского района: 

- Рогова Вячеслава Михайловича –  депутата СНД Петушинского района по избирательному 

округу № 11; 

- Удовенко Татьяну Геннадьевну - депутата СНД Петушинского района по избирательному 

округу № 5; 

- Шаронову Ирину Юрьевну - депутата СНД Петушинского района по избирательному 

округу № 19. 

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Глава Петушинского района                                                                                      Е.К.ВОЛОДИНА 


